

Arvoisat P-klubin jäsenet,

Olen Lauri Mäkelä, puolennen vuoden poliittisen historian opiskelija ja haen P-klubin HOL-vastaavaksi vuodelle 2025.

Jo viime vuoden syksynä otti P-klubi minut suurin iloin vastaan muiden fuksitovereideni kanssa ja sain kokea unohtumattoman ensikosketuksen sekä valtiotieteiden akateemiseen maailmaan että Poliitiikan tutkimuksen klubin rikkaaseen yhteisöllisyyteen ja värikkääseen toimintaan. Jo lukiossa toimin opiskelijakunnan hallituksen varapuheenjohtajana, minkä johdosta korkeamman tason yhdistyksen toiminta kiehtoi minua. Vuodenvaihteessa minua odottivat kuitenkin muut velvollisuudet, minkä vuoksi jouduin sinä syksynä jättämään klubin kunniakkaat tehtävät muiden osaaviin käsiin. Nyt kuitenkin uuden syksyn koitettua olen astunut vihreistä sinisiin ja valmis viimein antamaan panokseni sille suurelle yhteisölle, jonka luomat muistot pysyvät puoli vuotta kirkkaana mielessäni.

Juuri HOL-vastaavan toimijuus sattuihin pistämään silmään, sillä historiasta kiinnostuneena uskon roolin sopivan minulle kuin rauhansopimuksen Pariisiin. Vuoden 2024 HOL-vastaavan kanssa keskusteltuani tulin lyöneeksi lukkoon tämän kutsumukseni. Minua kiinnostaa etenkin vastaavuuden diplomaattinen puoli ja tulen toimessani ylläpitämään P-klubin ja HOL:n välisiä suhteita sille kuuluvalla vakaumuksella. Lisäksi koko Suomen historian opiskelijain edunvalvonnasta tulen huolehtimaan osana HOL:n hallitusta, jonka pesteistä olen suhteellisen avoin kaikille, sillä edunvalvonta ja diplomatia ovat minulle sydäntä lähimpänä.

Huomio toimestani I/O-speksin tekniikkatiimissä voi ymmärrettävästi antaa aiheita diskurssille aikani ja energiani riittävydestä, mutta olen asiasta jo vuoden 2024 vastaavan kanssa keskustellut ja olen vakuuttunut, ettei kulttuurillinen toimeni tule aiheuttamaan esteitä tai vahinkoa historian opiskelijain hyvinvoinnille tai klubin ja liiton välisille suhteille. Lisäksi toivoisin huomautettavan, että tekniikkatiimi on eräs speksin vähiten aikaa vievistä toimista, enkä ole vuoden 2025 keväälle saatika syksylle kasaamassa loppuunpaloön johtavaa määrää kursseja, minkä vuoksi olen vakuuttunut ja täten vakuutan teillekin, arvoisa jäsenistö, että minulla tulee riittämään aikaa ja energiaa, sekä tietenkin tarmoa ja paloa, HOL-vastaavan toimen vakaumukselliselle ja tasokkaalle hoitamiselle.

Nähkäämme syyskokouksessa!

Lauri